УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                                                                        №

Об итогах муниципального

конкурса смотра детских  общественных

организаций и объединений в 2021-2022 учебном году

          На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» от 19 октября 2021 года № согл-11427989-2, в целях  содействия

успешному развитию детских общественных объединений и организаций Лениногорского

муниципального района, с 1 по 10 ноября 2021 года прошёл конкурс - смотр детских

организаций. В конкурсе приняли участие МБОУ «СОШ №2,3,5,6,7,8,10,13, «Гимназия

№11», «Лицей №12», МБОУ «Подлесная ООШ», «Старописьмянская ООШ», «Старо-

Иштерякская ООШ», «Сарабикуловская ООШ», «Зеленорощинская СОШ», «Тимяшевская

СОШ», «Нижнечершилинская ООШ», «Урмышлинская ООШ», «Урдалинская ООШ»,

«Куакбашская ООШ». В состав комиссии вошли члены совета вожатых, которые изучили

состояние нормативно-правовой базы школьной детской организации  и педагога-

организатора, проанализировали работу органов самоуправления, определили уровни

оснащенности МТБ для работы детских общественных организаций,  органов школьного

ученического самоуправления, члены районного совета оценили отрядные уголки

наследников и следопытов.

По итогам смотра и на основании решения членов комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить положительную работу по организации и проведению конкурса и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой;

2.Работу по организации смотра штаба актива и отрядных уголков считать

удовлетворительной;

3.Отметить положительный опыт работы по ведению документации, наглядной агитации

и наградить дипломами следующих педагогов - организаторов:

-Меренкову Елену Александровну, педагога - организатора детской организации «Дети

солнца» МБОУ «СОШ №2»;

-Халимову Диану Салаватовну, педагога - организатора детской организации «Дети

солнца» МБОУ «СОШ №2»;

-Архипову Маргариту Викторовну, педагога-организатора детской организации «Дружба»

МБОУ «СОШ №5»;

-Хуснутдинову Ирину Альбертовну, педагога-организатора детской организации

«Дружба» МБОУ «СОШ №7»;

-Вотину Марину Владимировну, педагога-организатора детской организации

«Содружество» МБОУ «СОШ №8»;

-Косткину Анастасию Александровну, педагога-организатора детской организации

«СССР» МБОУ  «СОШ №10»;

-Михайлову Ольгу Васильевну, педагога-организатора детской организации «Ак Барс»

МБОУ  «Гимназия №11»;

-Клещёнок Резеду Музагитовну, педагога-организатора детской организации «Парус»

МБОУ  «Лицей №12»;

Документ создан в электронной форме. № согл-11526635-1 от 11.11.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.11.2021 09:38

-Клюеву Гульназ Азатовну, педагога-организатора детской организации «Парус» МБОУ

«Лицей №12»;

-Грачёву Любовь Фёдоровну, педагога-организатора детской  организации «Экстрим»

МБОУ «СОШ №13»;

4.Наградить почётными грамотами за содержательное, оригинальное и эстетическое

оформление отрядных уголков следующие отряды наследников и следопытские группы:

СОШ №2:

Следопытская группа  «Непоседы» 3 «В» класс – классный руководитель Есипова Е.В.

Следопытская группа  «Дружба» 4 «Б» класс – классный руководитель Нуриахметова В.А.

Следопытская группа  «Дружба» 3 «Б» - классный руководитель Гильмутдинова М.Н.

Отряд "Взрыв" 7 «Г» класс - классный руководитель Кузнецова Н.В.

СОШ №3:
Следопытская группа  «Капельки» 3 класс - классный руководитель Мухутдинова Р.Ф.

Следопытская группа  «Дружные ребята» 4 класс - классный руководитель Янкина Т.А.

Отряд «Комета» 8 класс - классный руководитель Журавлёва М.П.

Отряд «РИТМ» 5 класс - классный руководитель Замалиева И.Х.

СОШ №5:
Следопытская группа «Дружный» 3 «Б» класс - классный руководитель Валеева Р.М.

Следопытская группа «Дружный» 4 «Б» класс – классный руководитель Галеева Л.А.

Отряд «Мечтатели» 7 «А» класс - классный руководитель Головина Н. П.

Отряд «Лучший класс» 6 «Б» класс – классный руководитель Пономарёва Л.Н.

СОШ №6:

Следопытская группа «Дружба» 1 «Б» класс - классный руководитель Табакова Н.Н.

Следопытская группа «Апельсин» 4 «Б» класс - классный руководитель Салахова Н.М.

Отряд «Алый парус» 6 «А»  класс - классный руководитель Хайруллина Л.Ю.

Отряд «Комета» 8 «А» класс - классный руководитель Сафонова Л.Г.

СОШ №7:

Следопытская группа «Юнга» 4 «А» класс - классный руководитель Гаврилова Е.Н.

Следопытская группа «Пчёлки» 2 «В» класс - классный руководитель Баранова С.А.

Следопытская группа «Непоседы» 3 «Б» класс - классный руководитель Трофимова Т.Д.

Следопытская группа «Апельсин» 4 «Б» класс - классный руководитель Хуббатуллина

К.Р.

Отряд «Умники и умницы» 5 «А» класс - классный руководитель Блинова О.В.

Отряд «Классный» 8 «Г» - классный руководитель Багаутдинова Л.Н.

СОШ №8:

Следопытская группа «Радуга» 3 «А» класс - классный руководитель Мухоярова И.Н.

Следопытская группа «Лучики солнца» 2 «Б» класс - классный руководитель Московец

Г.Н.

Отряд «Максимум» 5 «А» класс - классный руководитель Рамазанова А.Р.

Отряд «Комета» 8 «А» класс - классный руководитель Уденеева С.Н.

СОШ №10:
Следопытская группа «Радуга» 1 «А» -  классный руководитель Спиридонова И.В.

Отряд «Страна девчонок и мальчишек» 5 «Б» - классный руководитель Тимофеева И.С.

Отряд «Грифинндор» 5 «В» - классный руководитель Багманова В.А.

Гимназия №11:
Следопытская группа «Дуслык» 2 «А» класс - классный руководитель Минязова Ф. А.

Следопытская группа «Очкын» 4 «А» класс – классный руководитель Галимова В.Л.

Следопытская группа «Лучшие» 4 «В» класс – классный руководитель Кучина Р.С.

Отряд «220 V» 8 «А» класс - классный руководитель Михайлова О.В.

Лицей №12:

Следопытская группа «Созвездие» 2 «Г» класс - классный руководитель Шаймарданова

Р.Ф.

Документ создан в электронной форме. № согл-11526635-1 от 11.11.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.11.2021 09:38

Следопытская группа «Ураган» 3 «Б» класс - классный руководитель Сытдикова Д.Ш.

Отряд «Дружные ребята» 6 «В» класс - классный руководитель Закирова В.Н.

Отряд «Алые паруса» 8 «Г» класс – классный руководитель Егорова Е.Н.

СОШ №13

Следопытская группа «Солнышко» 2 класс - классный руководитель Аблиева В.М.

Следопытская группа «Классный» 3 класс - классный руководитель Киямова С.Н.

Следопытская группа «Феникс» 4 класс - классный руководитель Копанева Е.П.

Отряд «Лидер» 5 класс – классный руководитель Сергеева А.С.

Отряд «Классный» 6 класс – классный руководитель Кузнецова З.М.

Подлесная ООШ:

Отряд «Оптимисты» 6 класс - классный руководитель Гайфуллина Н.И.

Отряд «Друзья»  7 класс -  классный руководитель Фаррахова Г. Р.

Старописьмянская ООШ:

Следопытская группа «Лучики» 2 класс - классный руководитель Абсалямова А.А.

Следопытская группа «Дети 21 века» 4 класс - классный руководитель Костина Н.Г.

Отряд «Алый парус» 5 класс - классный руководитель Фаррахова Д.Р.

Отряд «Великолепная семёрка» 8 класс - классный руководитель Богданова Н.И.

Старо-Иштерякская ООШ:

Следопытская группа «Дружба» 2 класс – классный руководитель Мингазова Г.А.

Следопытская группа «Дуслык» 3 класс – классный руководитель Каримова Л.Н.

Следопытская группа «Йолдызчык» 4 класс – классный руководитель Хабибуллина Ф.К.

Отряд «Сәйлән бөртекләре” 9 класс – классный руководитель Бекчурина Л.Х.

Сарабикуловская ООШ:

Следопытская группа «Салават күпере» 2 класс – классный руководитель Аскарова Ф.Х.

Следопытская группа «Карлыгач» 3 класс – классный руководитель Ихсанова Ф.Ф.

Зеленорощинская СОШ:

Следопытская группа «Лучики» 4 класс – классный руководитель Фатхутдинова Н.Т.

Следопытская группа «Светофорик» 2 класс – классный руководитель Сиразиева Н.Д.

Отряд «Радуга» 7 класс – классный руководитель Хамзина З.Х.

Отряд «Комета» 8 класс – классный руководитель Шарифуллина Э.Д.

Тимяшевская СОШ:

Следопытская группа «Пчёлка» 2 «А» класс - классный руководитель Ашрапова Э.Т.

Следопытская группа «Искры» 3 класс – классный руководитель Ямалтдинова Г.И.

Отряд «Балкыш» 5 «А» класс - классный руководитель Султанова Р.Р.

Отряд «Звезда» 7 «Б» класс – классный руководитель Салахова Г.А.

Нижнечершилинская ООШ:

Следопытская группа «Дуслык иле» 1 класс – классный руководитель Ганиева Г.А.

Следопытская группа «Йолдызчык» 2-4 классы – классный руководитель Вафина В.М.

Отряд «Дуслык» 5 класс – классный руководитель Муллагалиева А.В.

Отряд «Очкын» 6 класс – классный руководитель Латыпова Л.М.

Урмышлинская ООШ:

Следопытская группа «Йолдыз» 4 класс – классный руководитель Абдуллина И.М.

Отряд «Салават купере» 1-3 классы – классный руководитель Хисамова З.М.

Отряд «Кояшкай» 6 класс – классный руководитель Хабибуллина Э.Г.

Урдалинская ООШ:

Следопытская группа «Радуга событий» 1 класс – классный руководитель Калимуллина

И.Н.

Следопытская группа «Голбакча» 4 класс – классный руководитель Сабирова М.М.

Отряд «Дети 21 века» 5 класс -  классный руководитель Абуярова Г.З.

Отряд «Мечта» 8 класс – классный руководитель Шарафутдинова Г.Ч.

Куакбашская ООШ:

Следопытская группа «Кояшкай» 1 класс – классный руководитель Галимова И.К.

Документ создан в электронной форме. № согл-11526635-1 от 11.11.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.11.2021 09:38

Следопытская группа «Йолдызчык» 3 класс – классный руководитель Гайсина З.Г.

Отряд «Дуслык» 6 класс – классный руководитель Юсупова Ф.Я.

Отряд «Дуслык» 8 класс – классный руководитель Мансурова З.Р.;

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С.Санатуллин

Исполнитель: Гильмутдинова А.Р.

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-11526635-1 от 11.11.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.11.2021 09:38